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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek,  16.09.  –  wspomnienie  św.  św.  męczenników Korneliusza,  papieża  i
Cypriana, biskupa,
w środę, 18.09. – święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski,
w piątek, 20.09. – wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, Pawła
Chong Hasang i Towarzyszy,
w sobotę, 21.09. – święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty.

Rodziców dzieci kl. III zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące I Komunii Świętej,2.
które  odbędzie  się  we wtorek 17 września o godz.  19:00  w kościele.  W roku 2025 I
Komunia Święta planowana jest na niedzielę, 15 czerwca.
W przyszłą niedzielę 22 września o godzinie 11:00 sprawowana będzie Msza św. w intencji3.
grona pedagogicznego, pracowników i uczniów Pozytywnej Szkoły Podstawowej z okazji 10-
lecia jej istnienia.
W przyszłą niedzielę także zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie4.
za przyczyną Najświętszego Oblicza o godzinie 18:00.
Zapraszamy szczególnie mężczyzn i ojców do włączenia się w akcję „Różaniec za szkołę”. Jest5.
to inicjatywa modlitewna w intencji naszych dzieci. Chętnych zapraszamy do zakrystii.
Zapraszamy  w  każdą  środę  o  godzinie  17:30  na  modlitwę  różańcową,  którą  prowadzi6.
wspólnota Żywego Różańca.
Dostępna  jest  już  księga  intencji  na  nowy  rok  2025.  Zachęcamy  do  wcześniejszego7.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów. Są
jeszcze także wolne intencje w roku obecnym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na kolektę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku10.
śp. Stanisławę Dajczak l. 95. Wieczny odpoczynek…


